
Uchwała Nr XXXIX/303/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 25 marca 1997 r. 

w sprawie powołania Towarzystwa Budownictwa Społecznego do realizacji społecznego 
budownictwa czynszowego. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 6 i 9, lit. „f” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13 z 1996 r., poz. 74, zmiany: Dz.U. Nr 58, poz. 261, 
Dz.U. Nr 89, poz. 401, Dz.U. Nr 106, poz. 496, Dz.U. Nr 132, poz. 622 i z 1997 r. Dz.U. Nr 
9,  poz.  43)  Rada Miejska Starogardu Gdańskiego kierując się  potrzebami  społeczności  w 
zakresie zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych uchwala co następuje: 

§ 1

Rada  Miejska  zatwierdza  ogólne  zasady  realizacji  programu  społecznego  budownictwa 
czynszowego przedstawionego w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2

1. Rada  Miejska  tworzy  spółkę  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  prawa  handlowego  o 
charakterze użyteczności publicznej o nazwie: Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
Ziemi Kociewskiej, której przedmiotem będzie realizacja zadań i celów wymienionych 
w  art.  27  ustawy z  dnia  26  października  1995  r.  o  niektórych  formach  popierania 
budownictwa mieszkaniowego oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 133, poz. 
654). 

2. Czynności związane z zarejestrowaniem spółki przeprowadzi Zarząd Miejski. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


